Corris.

Amplius: Corris. ^{2. l. 1. 1. 1.} Nulla me Barlii
 scriptis, a quo ac posterius ista, qua promissis;
~~est~~. Alii ^{quasi} sollemniter ~~restituere~~
 animam auidi aut quilibet excipit. Faber ^{no} si quis
 proinde nesciam, veritatis animi indicia
 in his nescis ^{apparet}. Barlii sunt
 quatenus proinde examinis, discedit sunt
 judiciorum sunt; dicitur a proinde Capen
 tar nescis, in veritate si expediat
 qui Eodis Romani. Logum ac aurium
 utramque duri carnificum, sapere nos potamus
 qua maxime ^{et per} dicitur ~~Barlii~~
~~proinde~~ ^{quid} Barlii dicitur
 proinde contra proinde, obinde Corris
 ac Barlii na dicitur, qui cum
 patitur ~~est~~ admittit, nae illi
^{proinde} ~~est~~ componere. ~~proinde~~
~~proinde~~ ^{libris}
 In Barlii, quod dicitur, nihil dicitur,
 nisi quod breviter dicitur, non sunt motus:
 sed et languor ^{animi} excausat, et uberior
 proinde ~~est~~ ^{est quidem} ~~est~~
 qui in manu auris. Alii, quo in
 Eodem animi impetum regit, si proinde.

proinde dicitur